•/

,-

• Câmar.a Municipal de Guaçuí
Estado d o Espírito Santo · '

I

• 1

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 224/2015.

O Pres.idente da Câmara Municipal de Guaçuí-ES, no uso de suas atribuições legais, e
em conformidade com o Regimento Interno, promulga o seguinte:

D EC 'RETO
)

Artigo 12
• Confere à personalidade abaixo relacionada, o "Titulo de Cidadão

GuaçuienseA', a s.aber:

JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA AMORIM

Artigo 22 • Este ,Decreto en.tra em vigor ha d;ita de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

. Registre-se, Publique-s~ e Cumpra-se. .

-·
Sala das Sessões "Dr. Francisco Lacerda de Aguiar~'; .

Gu~çuí-ES., 24 de setembro de 20.15.
I •

'·'

- 1

Praça Joõo-Acacinho, 02, 1º Andar - Guaçuí-ES -. CEP 29560-000 .- Te lefax (28) 3553 1540

1 • .. .

,
r